

**2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು**

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಡತದ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿಷಯ
1	No. EST.WL.CR-1 / 06-07	Programme of National Institute of animal Welfare (INAW)
2	No. EST.WL.CR-2 / 06-07	Rivival of Kollegal Wildlife Range in Chamarajanagar, Wildlife Division.
3	No. EST.WL.CR-3 / 06/07	Creation of post of Rehabilitation of Division with one ACF, two RKO & 3 Foresters in WL Division.
4	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-4/06-07	ಶ್ರೀ. ಎ.ವಿ. ಕೃಷ್ಣಾನಿಧಿ ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇವರ ರಹಸ್ಯ ವರದಿ.
4(a)	EST.WL.CR-4/06-07	Posting of Rfos in airport, Bangalore and port Mangalore for checking of wildlife offices reg.
5	No. EST.WL.MIKR.CR-5 /06/07	Trining for stastical analyses of mike data and use of the GIS software for spatial referencing of data etc.
6	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-6/06-07	ಹುಣಸೂರು ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಪಶು ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
7	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-7/06-07	ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಎನ್. ಶಿವನಂಜಯ್ಯ ಕಛೇರಿ ಸೇವಕ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ
8	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-8/06-07	ಕಛೇರಿ ಕಾರ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ವಹಕರಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ
9	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-9/06-07	ವೆಚ್ಚ ಸಮನ್ವಯ - 2006-07
10	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-10/06-07	ಶ್ರೀಮತಿ ಶಾಂತಾಪಾಟೀಲ್ ಮೋಜಣಿದಾರರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ
11	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-11/06-07	ಶ್ರೀ.ಜಿ. ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಆಡಳಿತ ಸಹಾಯಕರು ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ.
12	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-12/06-07	ಶ್ರೀ. ಚಲುವಯ್ಯ ಕಛೇರಿ ಸೇವಕ ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ
13	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-13/06-07	ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್. ಶೈಲಜ. ಪ್ರ.ದ.ಸ. ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ.
14	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-14/06-07	ವ. ಅ. ಅ. ಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ಬಗ್ಗೆ.
15	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-15/06-07	ಕೆಲಸ ಮಾಡುವ ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಮಹಿಳೆಯರ ಮೇಲೆ ನಡೆಯುವ ಲೈಂಗಿಕ ಕಿರುಕುಳ ತಡೆಯಲು ದೂರು ನಿವಾರಣಾ ಸಮಿತಿ ರಚಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
16	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-16/06-07	ಶ್ರೀ. ಪರಮಶಿವಯ್ಯ ಎಸಿಎಫ್ ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ.
17	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-17/06-07	ಕನ್ನಡ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳ ಪ್ರಗತಿ ವರದಿ.
18	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಬಾ.ಹು/ಸಿಆರ್-18/06-07	ಬಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ವಿವರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.
19	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-19/06-07	ಶ್ರೀ. ತೋಟಾರಾಧ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ
20	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ತ್ರೈಪ/ಸಿಆರ್-20/06-07	ಲಿಪಿಕ ನೌಕರರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವಿತರಣಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
21	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಮೆಮೋ/ಸಿಆರ್-21 06-07	ಈ ಕಛೇರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಹಾಗೂ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರು ಕಛೇರಿ ನಿಗದಿತ ವೇಳೆಗೆ ಕಛೇರಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಕರ್ತವ್ಯವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
22	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-22/06-07	ಕಛೇರಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ವಿವಿರಗಳನ್ನು ಖಜಾನೆಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
23	EST.WL.CR-23 / 06-07	Evaluation of Antipoaching trating and kit distribution conducted in your PAS of Karnataka.
24	EST.WL.CR-24/ 06-07	Namination of the IFS for one week compulsory Training course on "Financial Management and Audit sensitization" schedule to be held at National Academy of Audit and Accounts, Shimla from July 17-21, 2006 - reg.
25	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-25/06-07	ಶ್ರೀಮತಿ ಆರ್.ಎನ್. ಶೈಲಜ ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ.

26	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-26/06-07	ನಿಸ್ಸಂತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಕುರಿತಂತೆ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಸೃಷ್ಟಿಸುವ ಕುರಿತು.
27	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-27/06-07	ಶ್ರೀ. ನಾಗರಾಜು ಪ್ರ.ದ.ಸಂ. ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ (ನಿಯೋಜನೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಇರುವ ನೌಕರರು)
28	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-28/06-07	ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾದ ವಿಷಯ ಕುರಿತು.
29	EST.WL.CR-29/06-07	Workshop on important Forestry issue at Indira Gandhi National Forest Academy Deputation of IFS officers .
30	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-30/06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ ವರ್ಗಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಂಡ ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯ ವಿಮುಕ್ತಿಗೊಳಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
31	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-31/06-07	ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಎಲ್. ರಾಜಣ್ಣ, ದ್ವಿ.ದ.ಸ. ಇವರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಕಡತ.
32	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-32/06-07	Rajiv Gandhi Wildlife Conservation Award-2006.
33	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-33/06-07	ಗಳಿಕೆ ರಜೆ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ (ಶ್ರೀ. ಜಗಮೋಹನ್ ಶರ್ಮ, ಭಾ.ಅ.ಸೇ.)
34	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-34/06-07	ಶ್ರೀ. ಸಿದ್ದಪ್ರಾಜೀ. ವನಪಾಲಕ ಇವರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಕುರಿತು.
35	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-35/06-07	ಶ್ರೀ. ಇ.ಎನ್.ಎಸ್. ಪ್ರೇಮದಾಸನ್, ಅರಣ್ಯ ರಕ್ಷಕ ಇವರ ವಿರುದ್ಧ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ಹಕ್ಕುಗಳ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ನೀಡಿರುವ ದೂರು.
36	No. EST.WL.Trig.CR-36/ 06-07	Training Course at Japan.
37	No. EST.WL.CR-37/ 06-07	Regarding devupganue of strategic Information.
38	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಅ.ತ.ರಾಣಿ/ ಸಿಆರ್-38/ 06-07	ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಅರಣ್ಯ ತನಿಖಾ ರಾಣಿಗಳ ಮಾಹಿತಿ ಕುರಿತು.
39	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-39/ 06-07	ಕುದುರೆಮುಖ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಉದ್ಯಾನವನದ ಕೆರೆ ಕಟ್ಟಿ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗದ ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರ ಮನವಿ.
40	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-40/06-07	ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಅರಣ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿರುವ ಸಾಕಾಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಆನೆ ಮಾವುತರು, ಆನೆ ಕಾವಾಡಿಗಳು, ಗಿರಿಜನ ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರ ವಿವರ ಕೋರಿ
41	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-41/06-07	ಶ್ರೀ. ಬಿ.ಎ. ವೆಂಕಟೇಶ್‌ಗೌಡ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಇಲಾಖೆಯ ಮಾಹಿತಿ ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
42	No. EST.WL.GGA.CR-42 / 06-07	Requests for Namination in the 4th Green guard Award sceme for wild sancturies.
43	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಆರ್‌ಟಿಐಎ ಸಿಆರ್-43/ 06-07	ಕರ್ನಾಟಕ ಮಾಹಿತಿ ಆಯೋಗದವರು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿರುವ 2005-06 ನೇ ಸಾಲಿನ (17/10/2005 ರಿಂದ 31/3/2006 ರ ಅವಧಿ) ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ
44	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-44/06-07	ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಸುವ ಕುರಿತು.
45	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ತೈ.ಮಾ.ಕು.ವೇ.ಪ್ರ./ಸಿಆರ್-45/06-07	ಜೂನ್ 2006 ರ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನ ಕುಟುಂಬ ನಿವೃತ್ತಿ ವೇತನ ತೈ.ಮಾಸಿಕ ವರದಿ.
46	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-46/06-07	ನಾಗರಹೋಳೆ, ಕಾಕನಕೋಟೆ ಹಾಗೂ ದುಬಾರೆ ವಲಯಗಳ ಆನೆ ಮಾವುತರುಗಳು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
47	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-47/06-07	ಕ್ಷೇತ್ರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಹುಲಿಯೋಜನೆ ಮೈಸೂರು, ಇವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಒಂದು ಅಧೀಕ್ಷಕ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು
47(ಎ)	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-47/06-07	ತರಬೇತಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಹೆಸರನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

48	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-48/06-07	ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಮನ್ವಯಾಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಸುವ ಕುರಿತು.
49	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ದೂರು/ಸಿಆರ್-49 06-07	ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿರುದ್ಧ ದೂರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿಯ ಬಗ್ಗೆ.
50	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-50/06-07	ಶ್ರೀ. ಹೆಚ್.ಎನ್.ಸಣ್ಣಸಿದ್ದಯ್ಯ, ಅರಣ್ಯ ರಕ್ಷಕರವರಿಗೆ 15 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅವಧಿಯ ಕಾಲಮಿತಿ ಬಡ್ಡಿ ನೀಡದೆ ವಿಳಂಬನೀತಿ ಅನುಸರಿಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯ ದೊರಕಿಸಿ ಕೊಡುವ ಕುರಿತು.
51	EST.WL.CR-51/06-07	(U.O.Note) 15th All India Forest Sports meet selection of contingent from Karnataka.
52	ಸಿಬ್ಬಂದಿ/ವಜೀ/ಸಿಆರ್-52/ 06-07	ಡಾ. ಆರ್. ರಾಜು, ಭಾ.ಅ.ಸೇ. ಉ.ಅ.ಸಂ. ವಜೀ. ಹುಣಸೂರು ಇವರ ವಿರುದ್ಧ ಬಂದಂತಹ ದೋಷಾರೋಪಣಾ ಪಟ್ಟಿ ಬಗ್ಗೆ.
53	EST.WL.CR-53/ 06-07	Granting of suitable reward / modal for an exemplary gallant act exhibited by police constable Sri. Ramakrishna of the Forest cell, Bangalore - reg.
54	EST.WL.CR-54/ 06-07	ಎಂಪಿಸಿ ಸಂಖ್ಯೆ 3217/99 ಗಂಗೇವಾರುವಯ್ಯ ಮತ್ತು ಇತರರ ಬಗ್ಗೆ.
55	EST.WL.CR-55/06-07	Salary Certificate
56	EST.WL.CR-56/06-07	ಶ್ರೀ ನರೇಂದ್ರ ಕುಮಾರ್, ಪಿ. ಇವರ ಅಧಿಕಾರಿ ವಿರುದ್ಧ ದೂರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿಯ ಬಗ್ಗೆ.
57	EST.WL.CR-57/06-07	Implementation of File Monitoring System
58	EST.WL.CR-58/06-07	ದಿನಾಂಕ: 1-7-1984ರ ಪೂರ್ವದಲ್ಲಿ ನೇಮಕಗೊಂಡ ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಜೀವನ ವಿಮಾ ಮಾಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
59	EST.WL.CR-59/06-07	ಡಾ. ರಾಜು, ಭಾ.ಅ.ಸೇ., ಉಪ ಅರಣ್ಯ ಸಂರಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿ, ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗ, ಚಾಮರಾಜನಗರ ಇವರ ಮೇಲೆ ದೂರು ಬಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಬಿ" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು</b>		
1	B.WL.CR-1/ 06-07	CSS-47(Central)
2	B.WL.CR-2/ 06-07	Proposal for XI Year plan.
3	B.WL.CR-3/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ರಾಜ್ಯ ವಲಯ ಯೋಜನೆ ಇದರಡಿ ಆಯವ್ಯಯ ಅಂದಾಜಿನಲ್ಲಿ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿ ಅನುದಾನ ಹಂಚಿಕೆ ಕುರಿತು.
4	B.WL.CR-4/ 06-07	ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯಿಂದ ಬಿಡುಗಡೆಯಾಗುವ ಎಲ್ ಒಸಿಯನ್ನು ಅಧೀನ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಮರುಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.
5	B.WL.CR-5/ 06-07	ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರ ದಿನಗೂಲಿ ಮಂಜೂರಿ ಪಾವತಿಗೆ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಕುರಿತು.
6	B.WL.CR-6/ 06-07	ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವೆಚ್ಚಗಳಿಗೆ ಅನುದಾನ ಹಂಚಿಕೆ ಕುರಿತು.
7	B.WL.CR-7/ 06-07	ರಕ್ಷಿತ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಧಿ
8	B.WL.CR-8/ 06-07	ಹುಲಿಯೋಜನೆ (ಕೇಂದ್ರ ಪಾಲು)
9	B.WL.CR-9/ 06-07	ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಗಳ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು (ದಾಂಡೇಲಿ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗ)
10	B.WL.CR-10/ 06-07	CSS 47 (State)
11	B.WL.CR-11/ 06-07	CSS PT (State)
12	B.WL.CR-12/ 06-07	ದರಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು. (ದಾಂಡೇಲಿ)
13	B.WL.CR-13/ 06-07	Eco Tourism 2006-07
14	B.WL.CR-14/ 06-07	Benefit to holders of over-seas citizenship of India. Notificantly No. 1A in exercise of power conferred by sub sector (1) q, 7 BG Citizenship Act.
15	B.WL.CR-15/ 06-07	Infrastructure enhancement for prevention of wildlife crime.
16	B.WL.CR-16/ 06-07	ರಾಮನಗರ ತಾಲ್ಲೂಕು ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯ ಮತ್ತು ವನ್ಯಜೀವಿ ಸಂರಕ್ಷಣೆಗಾಗಿ ಹಣ್ಣು - ಹಂಪಲು ಮರಗಳ ನಡುತೋಪಿನ ನಿರ್ಮಾಣ, ಪೋಷಣೆ ಮತ್ತು ಮಣ್ಣು ಹಾಗೂ ಜಲಸಂರಕ್ಷಣಾ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

17	B.WL.CR-17/ 06-07	Exevation of EPT
18	B.WL.CR-18/ 06-07	12th Finance commition.
19	B.WL.CR-19/ 06-07	ಹಾಸನ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿನ ಕಾಡಾನ ಹಾವಳಿ ತಡೆಗಟ್ಟುವ / ನಿಯಂತ್ರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ 2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ ಕ್ರಿಯಾಯೋಜನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
20	B.WL.CR-20/ 06-07	A.P.O. B.N.P.
21	B.WL.CR-21/ 06-07	Regarding education and awarenes on National Park and Sentures.
22	B.WL.CR-22/ 06-07	Habitet improvement and protected areas.
23	B.WL.CR-23/ 06-07	Draft - Approach Paper to the 11th final Green Plan-reg.
24	B.WL.CR-24/ 06-07	ತಲಕಾವೇರಿ ಮತ್ತು ಪುಷ್ಪಗಿರಿ ವ.ಜಿ. ವಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಡಾನ ಓಡಿಸಲು ಕೂಲಿಯಾಳುಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಂಡ ಬಗ್ಗೆ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ
25	B.WL.CR-25/ 06-07	Declaration of Anshi NP & Dandeli WLS as Tiger Reserve - (Prese Report)
26	B.WL.CR-26/ 06-07	ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸಿ ಕೇಂದ್ರಗಳನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
27	B.WL.CR-27/ 06-07	2005-06 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮೈಸೂರು ವನ್ಯಜೀವಿ ಉಪವಿಭಾಗ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಗಳಿಗೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
28	B.WL.CR-28/ 06-07	ಮುತ್ತತ್ತಿ ನಿಸರ್ಗ ಧಾಮದಲ್ಲಿ ಅಪಾಯದ ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ಫಲಕಗಳನ್ನು ಹಾಕುವುದು ಹಾಗೂ ಇದನ್ನು ಪ್ರವಾಸಿ ತಾಣವನ್ನಾಗಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
29	B.WL.CR-29/ 06-07	52 ನೇ ವನ್ಯಜೀವಿ ಸಪ್ತಾಹ 2006-07.
30	B.WL.CR-30/ 06-07	ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು ವೀರಾಜಪೇಟೆ ವಿಭಾಗ
31	B.WL.CR-31/ 06-07	Permission to visit Nagarahole by T.G. Ramesh funder member, kabini foundation .
32	B.WL.CR-32/ 06-07	ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು ಮಡಿಕೇರಿ ವಿಭಾಗ, ಮಡಿಕೇರಿ.
33	B.WL.CR-33/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸಿ.ಎಸ್.ಎಸ್. -47 ಕೇಂದ್ರ ಪುರಸ್ಕೃತ ತಲಕಾವೇರಿ ವನ್ಯಧಾಮ ಯೋಜನೆ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಸ.ಅ.ಸಂ. ವ.ಜಿ.ಉ.ವಿ. ಮಡಿಕೇರಿ ಇವರ ವಸತಿಗೃಹದ ಬಾಕಿ ಕಾಮಗಾರಿ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಟೆಂಡರ್ ಕರೆದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
34	B.WL.CR-34/ 06-07	2007-08 ನೇ ಸಾಲಿನ ಯೋಜನೇತರ ವೆಚ್ಚದ ಆಯವ್ಯಯ ಅಂದಾಜು.
35	B.WL.CR-35/ 06-07	Project Proposal for development of Darosi Bear Sanctuary at Hospet / Sondur under Hyderabad - Karnataka development Funds during 2006-07.
36	B.WL.CR-36/ 06-07	ಕುದುರೆಮುಖ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅನುದಾನ ನೀಡುವ ಕುರಿತು
37	B.WL.CR-37/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನಲಿ ಕುದುರೆಮುಖ ವ.ಜಿ. ವಿಭಾಗ ವಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ವಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಕಳ್ಳಬೇಟೆ ನಿಯಂತ್ರಣ ಗಾರರಿಗೆ ರೇಷನ್ ಪೂರೈಸಿದ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
38	B.WL.CR-38/ 06-07	ಆನೆ ಮಾವುತರಿಗೆ ವೇತನ ಪಾವತಿಸಲು ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಕುರಿತು.
39	B.WL.CR-39/ 06-07	Aligation agenest M/s Jungal lodges and recovers.
40	B.WL.CR-40/ 06-07	ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ ವಿಭಾಗದ ಟೆಂಡರ್ ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
41	B.WL.CR-41/ 06-07	Right to provide eophin of Official document (Right Information) Act.
42	B.WL.CR-42/ 06-07	Unit Officers meeting.
43	B.WL.CR-43/ 06-07	
44	B.WL.CR-44/ 06-07	ಹುಣಸೂರು ವ.ಜಿ. ವಿಭಾಗದ ಶ್ರೀಮಂಗಲ ವಲಯದ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ.
45	B.WL.CR-45/ 06-07	ಹುಣಸೂರು ವ.ಜಿ. ವಿಭಾಗದ ಆನೆ ಚೌಕುರು ವಲಯದ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ.
46	B.WL.CR-46/ 06-07	Producing film on eco - toursim.
47	B.WL.CR-47/ 06-07	ಬಿದುರು ಬೊಂಬುಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
48	B.WL.CR-48/ 06-07	Right to Information Act.

49	B.WL.CR-49/ 06-07	ಪರಿಸರ ಮಾಲಿನ್ಯ ಮತ್ತು ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನೆ ಸಂರಕ್ಷಣೆಗೆ ತೊಂದರೆ ಯಾಗುವಂತೆ ಅನಧಿಕೃತ ಕಟ್ಟಡ ನಿರ್ಮಾಣ ನಡವಳಿ ಕುರಿತು.
50	B.WL.CR-50/ 06-07	ನಲ್ಯಾಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷಿಧಾಮದ ಕುರಿತು.
51	B.WL.CR-51/ 06-07	ನೈದೂರು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಪಕ್ಷಿಧಾಮದ ಕುರಿತು.
52	B.WL.CR-52/ 06-07	ಕಬ್ಬಿಗಾಲೆ ಸುತ್ತೂರು ಪಟ್ಟಣದಲ್ಲಿ ವಾಸಿಸುತ್ತಿರುವ 9 ಫಲಾನುಭವಿಗಳಿಗೆ 2 ಲೈಟ್ ಸೋಲಾರ್ ಖರೀದಿಸಲು ದರಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ.
53	B.WL.CR-53/ 06-07	ಪುನರ್ವಸತಿ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಗಿರಿಜನ ಕುಟುಂಬಗಳಿಗೆ ವ್ಯವಸಾಯದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮೀಸಲಿಟ್ಟಿರುವ ಜಮೀನನ್ನು ಕೃಷಿ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಸಿದ್ಧ ಪಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಂದಾಜು ಪತ್ರಗಳ ಮಂಜೂರಾತಿ.
54	B.WL.CR-54/ 06-07	ಬಂಡೀಪುರ ಹುಲಿಯೋಜನೆ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಆನೆತಡೆ ಕಂದಕ ನಿರ್ಮಾಣ ಮಾಡಲು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿ ಮಂಜೂರಾತಿ.
55	B.WL.CR-55/ 06-07	ಶ್ರೀ. ಹಿಮವದೇ ಗೋಪಾಲಸ್ವಾಮಿ ವಿಶ್ರಾಂತಿ ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ.
56	B.WL.CR-56/ 06-07	Hon'ble Supreme Court & India Record of Proceedings.
57	B.WL.CR-57/06-07	CM View.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಡಿ" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು.</b>		
1	D/WL/PE/ CR-1/ 06-07	Submission of APO of the Year 2006-07.
2	D/ WL/KSFNBC/ CR-2/ 06-07	KSFNBC - Target 2006-07
3	D/ WL/KIOCL/FCA/ CR-3/ 06-07	Closure Plan of m/s KIOCL in Chikmagalure District -reg.
4	D/ WL/ CR-4/ 06-07	Niligiri Biosphere Reserve 2006-07.
5	D/ WL/ CR-5/ 06-07	Proposal for Rehabilitation of 500 Tribal Families outside the Nagarahole N.P. under CAMPA.
6	D/ WL/ CR-6/ 06-07	Distribution of Gas stoves at Bandipur
7	D/ WL/ CR-7/ 06-07	Saving of seeds & planting.
8	D/ WL/Reh.Nit/ CR-8/ 06-07	Rehabilitation of 30 Tribal families at RGM.
9	D/ WL/ CR-9/ 06-07	Complement to Louaruseta by Smt. Jalaja, Hebri.
10	D/ WL/ CR-10/ 06-07	Providing eletrich to Tribal colony at Biligal of Samse Village.
11	D/ WL/ CR-11/ 06-07	Imunoant of Forest Land in Bangalore Circle
12	D/ WL/KSRMBC/EST CR-12/ 06-07	Wording to the noted in Estimate under KSFNBC 2006-07 reg.
13	D/ WL/ CR-13/ 06-07	Quary araval Darani BS
14	D/ WL/ CR-14/ 06-07	Permission for laying ORC from Heleyur border to Gopinathan KWL KK. Pura.
15	D/ WL/ CR-15/ 06-07	Kodagu dist. Problam.
16	D/ WL/ CR-16/ 06-07	Bangalore - Satyamangalam - Mettapalya New B.G. Railway line in Kankpur - C.Nagar.
17	D/ WL/ CR-17/ 06-07	ತರಿಕೆರೆ ತಾ. ಲಿಂಗದ ಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸ್ವ ಜಲದಾರ ಯೋಜನೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆ.
18	D/ WL/KSFNBC/PR/ CR-18/ 06-07	Progress Report - JBIC
19	D/ WL/ Ele.pro./ CR-18/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ವೀರಾಜ್‌ಪೇಟೆ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬರುವ ತಿತಿಮತಿ ಹಾಗೂ ವೀರಾಜ್‌ಪೇಟೆ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಕಾಡಾನೆ ಹಾವಳಿ ನಿಯಂತ್ರಿಸಲು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಕೂಲಿಯಾಳುಗಳನ್ನು ನೇಮಿಸಿಕೊಂಡ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಗಳ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು. (ಕೊಡಗು ವೃತ್ತ)
20	D/ WL/ CR-20/ 06-07	Proposed 400 KV/OC Line Mysore to Khozigod
21	D/ WL/ CR-21/ 06-07	ಕನಕಪುರ ತಾ. ಮರಳವಾಡಿ ಹೋ. ತಟ್ಟೇಕೆರೆ ದುರಸ್ತಿ ಜೀರ್ಣೋದ್ಧಾರ ಹಾಗೂ ಪುನರುಜ್ಜೀವನ ಕಾಮಗಾರಿ ಬಗ್ಗೆ
22	D/ WL/ CR-22/ 06-07	ಪುಷ್ಪಗಿರಿ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಕಾಡಾನೆಗಳು ರೈತರ ಜಮೀನಿಗೆ ನುಗ್ಗಿ ಫಸಲನ್ನು ನಾಶ ಪಡಿಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ (2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ ಅಂದಾಜು ಪಟ್ಟಿಗೆ ಮಂಜೂರಾತಿ ಬಗ್ಗೆ)
23	D/ WL/ CR-23/ 06-07	Evaluation at Project Programme during 5-6- 06-07 (PCCF WP)
24	D/ WL/ CR-24/ 06-07	Request of way leave / access permission for laying of pipeling upto 4 "dias outside drawing water for domestic purposes for villages /enclosures/within PA's

25	D/ WL/ CR-25/ 06-07	ನಕ್ಕಲ್ ಪೀಡಿತ ಪ್ರದೇಶಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ (ಹಳ್ಳಿಬೇರು / ಮಾವಿನಕಾರು)
26	D/ WL/ CR-26/ 06-07	Project Preparation facilitatis (PPF) for 5 years comprehensive Management Action Plan (MAP) at identified wetlands under the National Programme for conservation & management at wet lands.
27	D/ WL/ CR-27/ 06-07	ನಕ್ಕಲ್ ಪೀಡಿತ ಮಲ್ಲಿಗೆ, ಪಂಜಾಲ್ ಕಡಲು ಮತ್ತು ಕೆಡಿಲಡ್ಡ ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಂಪರ್ಕ ಕಲ್ಪಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
28	D/ WL/ CR-28/ 06-07	2006-07ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಬಂಡೀಪುರ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಉದ್ಯಾನವನದ ಸ್ವಾಗತ ಕೇಂದ್ರವನ್ನು ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡಿ ನವೀಕರಣ ಕೆಲಸ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ.
29	D/ WL/ CR-29/ 06-07	Expansion & Modernisation of paper unit at Begur, Nugu, Dandeli.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಡಿ1" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು</b>		
1	D1/ ಮೋಜಣಿ/ CR-1/ 06-07	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಉದ್ಯಾನವನದ ಮೋಜಣಿ ಬಗ್ಗೆ.
2	D1/ CR-2/ 06-07	ಗಂಗಾವತಿ ತಾ. ಕನಕಗಿರಿ ಹೋ. ರಾಮದುರ್ಗ ಗ್ರಾಮ ಸ. ನಂ 81 (1768.28) ನ್ನು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
3	D1/ Question/ CR-3/ 06-07	Acquisitian of an island bearing sg. No. 28 & 29 to develop as a Bird Sanctuary in brishne river.
4	D1/ Wetlands/ CR-4/ 06-07	List of Wetlands.
5	D1/WL/ KMS-EZ/ CR-5/ 06-07	Kudremukh, Mookambika, Someshwara - WLS. Co-sensitive zone.
6	D1/ WL/ BNP/ CR-6/ 06-07	Survey of Human - Animal countlist at BNP - Mr. Rocha.
7	D1/ WL/ DMN/ CR-7/ 06-07	M/s. CIPLA Pvt. Ltd.
8	D1/ WL/ MEE/ CR-8/ 06-07	Management effectiveness evalvation.
9	D1/ WL/ GPS/ CR-9/ 06-07	List of GPS given to unit Officers.
10	D1/ WL/ Notificatios/ CR-10/ 06-07	S.F. & P.F. notifications of NP'S & sanctuaries.
11	D1/ WL/ FRZ/ CR-11/ 06-07	Fire risk zone Maps - reg.
12	D1/ ER/BNP/ CR-12/ 06-07	ಬಿ.ಎನ್. ಪಾರ್ಕ್‌ನಲ್ಲಿ ಒತ್ತುವರಿ ಬಗ್ಗೆ.
13	D1/ WL/RE/ CR-13/ 06-07	Permiton for faunal research at Bhadra Wildlife Sanctuary by.
14	D1/ WL/DMN/ CR-14/ 06-07	Declaration of Dandeli - Anshi N.P. as Tiger Reserve areas.
15	D1/ WL/ CR-15/ 06-07	Brahmagiri WLS eco sensitive zone.
16	D1/ WL/ CR-16/ 06-07	Survey of BRT extn R.F. in Devasahally etc.
17	D1/ WL/ CR-17/ 06-07	Declaration of Puttenahalli tank area as Conservation Reserve - reg.
18	D1/ WL/ CR-18/ 06-07	Requesting for survey of Bannerghatta Rehabilitation Centre from Forest survey of Indian.
19	D1/ WL/ CR-19/ 06-07	ಯಳಚಿದೂರು/ಗೊಡ್ಡಳ್ಳಿ/ಕೆ. ದೇವರಹಳ್ಳಿ/ಮಲ್ಲಾರಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಗಳ ರೈತರುಗಳು ಭೂ ಪರಿಹಾರ ಕೋರಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
20	D1/ WL/ CR-20/ 06-07	Guidelines for diversion of Forest Land for non - forestry purposes.
21	D1/ WL/ KESA/ CR-21/ 06-07	Draft Proposal for the Kodachadri ecp - sensitive area.
22	D1/ WL/ Say zone/ CR-22/ 06-07	Declaration of safty zone along the boundamier PA'S.
23	D1/ WL/ RTPS/ CR-23/ 06-07	ರಾಯಚೂರು ಶಾಖೋತ್ಪನ್ನ - ಶಕ್ತಿನಗರದ ಬೂದಿ ಕೆರೆಗಳನ್ನು "Conservation Reserve" ಎಂದು ಘೋಷಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
24	D1/ WL/ SOS-Land/ CR-24/ 06-07	ಕೊಪ್ಪಳ ಜಿ. ಗಂಗಾವತಿ ತಾ. ರಾಮದುರ್ಗ ಗ್ರಾಮದ ಸ.ಗ್ರಂ. 49 & 50 ಒಟ್ಟು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 26-36 ಹೆ. ಜಮೀನನ್ನು ವೈಲ್ಡ್ ಲೈಫ್ ಎಸ್‌ಒಎಸ್ ರವರು ಖರೀದಿಸಲು ವಿನಾಯಿತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
25	D1/ WL/ Diverstion UTP/ CR-25/ 06-07	Diversion of Land (300 Ha.) from.
26	D1/ WL/ JLR-KKP/ CR-26/ 06-07	JLR- Bheemeshwari Camp Kankpura - reg.
27	D1/ WL/ NATMO/ CR-27/ 06-07	Preperation of tourism map - NATMO.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಸಿ2" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು.</b>		
1	C2/CWL/ CR-1/ 06-07	ಬ್ಲಾಕ್ ಪರಲ್ ಕಾಫಿ ಎಸ್ಟೇಟ್ ಮತ್ತು ಡಿ.ಬಿ. ಕುಪ್ಪೆ ವನ್ಯಜೀವಿ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಹುಲಿ ಸತ್ತಿರುವುದು ಹಾಗೂ ಕಾಡಾನೆ ದಾಳಿಯಿಂದ ಕೊಳವಿಗೆ ಗ್ರಾಮದ ವ್ಯಕ್ತಿ ಮೃತಪಟ್ಟಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
2	C2/CWL/ CR-2/ 06-07	Univarsal movement of a tiger in Nanachi Badaga village, Nagarahole, wildlife range- reg.

3	C2/CWL/ CR-3/ 06-07	Central Assistance provided murder the centrally sponsored schema of Project Tiger for anshi providing activities.
4	C2/CWL/ CR-4/ 06-07	ಪಂಡರವಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಕಡೆಯಿಂದ ಹರಿದು ಬಂದು ಭದ್ರಾ ಅಭಯಾರಣ್ಯದ ಮೂಲಕ ಹರಿದು ಹೋಗುವ ತಜ್ಜೆ ಹಳ್ಳದ ಹರಿಯುವ ನೀರಿಗೆ ವಿಷ ಕದಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
5	C2/CWL/ CR-5/ 06-07	ಯಂದಗಿರಿ ಉಪ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಬಾಕ್ಸ್‌ಗಳನ್ನು (ಜಿಂಕೆ) ಬೆಟೆಯಾಡುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ
6	C2/CWL/ CR-6/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ವನ್ಯಜೀವಿಗಳ ಹಾವಳಿಯಿಂದ ಆದ ಹಾನಿಗೆ ಪರಿಹಾರ ಪಾವತಿಸಲು ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಮಾಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
7	C2/CWL/ CR-7/ 06-07	ಆನೆ ಮರಿ ಮರಣ ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
8	C2/CWL/ CR-8/ 06-07	ಡೋಸಿಯರ್ಸ್ ತಯಾರಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
9	C2/CWL/ CR-9/ 06-07	ಹಿಡಿತಕ್ಕೆ ಬಾರದ ವನ್ಯ ಪ್ರಾಣಿಗಳ ಬೇಟೆ ಬಗ್ಗೆ.
10	C2/CWL/ CR-10/ 06-07	ಹಾನಿಗಲ್ ತಾ. ಸಮ್ಪಸರಿ ಗ್ರಾಮದ ಶ್ರೀ. ಈಶ್ವರಪ್ಪ ಕರಿಯಪ್ಪ ದಾಳಿಗಯ್ಯನವರು ಕಾಡಾನೆ ತುಳಿತಕ್ಕೆ ಒಳಗಾಗಿದ್ದು ಇವರಿಗೆ ಪರಿಹಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.
11	C2/CWL/ CR-11/ 06-07	ದಿನಾಂಕ: 30/3/06 ರಂದು ರಾಜೀವ್‌ಗಾಂಧಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಉದ್ಯಾನವನಕ್ಕೆ ಒತ್ತುಗಿರುವ ಕೋತೂರು ಗ್ರಾಮದ ಮಾಕುಟ್ಟದ ಟಾಟು (ಕಾವೇರಪ್ಪ) ರವರ ಕಾಫಿ ತೋಟದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಗಂಡು ಹುಲಿಯನ್ನು ಗುಂಡಿಟ್ಟು ಕೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
12	C2/CWL/ CR-12/ 06-07	Save the Indian peafowl Questionnaire Survey.
13	C2/CWL/ CR-13/ 06-07	ಶ್ರೀ. ಎಸ್.ವಿ. ಗವಿಬಸಪ್ಪ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು(ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿ) ಗಳ ಮುಖಾಂತರ ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ ಕೊಡಗು ಇವರು ರೈತರ ಸಮಸ್ಯೆ ಕುರಿತು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿಯ ಬಗ್ಗೆ.
14	C2/CWL/ CR-14/ 06-07	ದಿನಾಂಕ: 21/7/05 ರಂದು ಚಿಂಚೋಳಿ ವಲಯದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಐನೋಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ನಿವಾಸಿಯಾದ ಕುಮಾರಿ ಮುಬಿನ ಬೇಗಂ ತಂದೆ ಉಮರರಾಜು ಬ ಇವರಿಗೆ ಕಾಡು ಹಂದಿ ಕಚ್ಚಿರುವ ಗಾಯಕ್ಕೆ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
15	C2/CWL/ CR-15/ 06-07	ಶ್ರೀಮತಿ ಲಲಿತ ಕೋಂ ಸುಂದರ್ ನೆರೋಲ್ಡಿ ಮನೆ, ನೀವೂರು ಗ್ರಾಮ ಇವರಿಗೆ ಹಾವು ಕಚ್ಚಿದ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಹಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.
16	C2/CWL/ CR-16/ 06-07	ಖಾನಾಪುರ ವಲಯದ ಮೊದಲೋಪ್ಪ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಕಾಡಾನೆಗಳಿಂದ ನಾಶವಾದ ಬೆಳೆಗೆ ಪರಿಹಾರ ಮಂಜೂರಾತಿ ಕುರಿತು.
17	C2/CWL/ CR-17/ 06-07	ದಿನಾಂಕ: 31/8/03 ರಂದು ಶ್ರೀ. ಬಸವಯ್ಯ ಬಿನ್. ಕಾಡಯ್ಯ ಇವರನ್ನು ಕಾಡಾನೆ ದಾಳಿ ಮಾಡಿ ಗಾಯ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
18	C2/CWL/ CR-18/ 06-07	ಚಿರತೆಯಿಂದ ಗಾಯಗೊಂಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಪರಿಹಾರ ಕೋರಿ.
19	C2/CWL/ CR-19/ 06-07	ಯಾದಗಿರಿ ಮುದ್ದಾಳಗ್ರಾಮದ ಬಡ ಕೃಷಿ ಕಾರ್ಮಿಕರಿಗೆ ಕಾಡು ಹಂದಿ ಕಡಿದ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಪರಿಹಾರ ಧನ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.
20	C2/CWL/ CR-20/ 06-07	ಬಿಟಿಎಂ ಬಡಾವಣೆ 2ನೇ ಹಂತದ 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 21ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 75 ರ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಒಳಗೆ ಮರದಲ್ಲಿದ್ದ ಕಾರ್ ಪೊರೊಂಟ್ ಪಕ್ಷಿಯ ಗೂಡು ನೆಲಕ್ಕೆ ಬಿದ್ದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
21	C2/CWL/ CR-21/ 06-07	ಪಕ್ಷಿಗಳ ಸಾವಿನಿಂದ ಮೈಸೂರಿನ ನಾಗರಿಕರು ತಲ್ಲಣ ಗೊಂಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
22	C2/CWL/ CR-22/ 06-07	ಹಾವಳಿ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಮಂಗಳನ್ನು ಸ್ಥಳಾಂತರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
23	C2/CWL/ CR-23/ 06-07	The Enquiry report in the case of the Tiger killing.
24	C2/CWL/ CR-24/ 06-07	40 ಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚು ನವಿಲುಗಳು ಸತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
25	C2/CWL/ CR-25/ 06-07	Study on Leopards in Indian - reg.
26	C2/CWL/ CR-26/ 06-07	ಜಿಂಕೆ, ಚಿರತೆ ಚರ್ಮ ಮಾರಾಟ ಬಂಧನ ಕುರಿತು.
27	C2/CWL/ CR-27/ 06-07	
28	C2/CWL/ CR-28/ 06-07	ಕನಕಪುರ ತಾ. ಸುತ್ತ ಮುತ್ತಲಿನ ಗ್ರಾಮಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಡಾನೆಗಳ ಹಾವಳಿ ಬಗ್ಗೆ.
29	C2/CWL/ CR-29/ 06-07	ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಬಿ. ಜೋಯಪ್ಪ ಕಾಲೂರು ಗ್ರಾಮ ಮಡಿಕೇರಿ ತಾ. ಇವರಿಗೆ ಕಾಡಾನೆ ದಾಳಿಮಾಡಿ ಅಂಗವಿಕಲತೆಗೆ ಪರಿಹಾರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

30	C2/CWL/ CR-30/ 06-07	ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಅನೇಕ ಹಾವಳಿಯನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು 10 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಎಷ್ಟು ಹಣವನ್ನು ಯಾವ ಯಾವ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಖರ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.
31	C2/CWL/ CR-31/ 06-07	ಶ್ರೀ. ಕೆ. ಸುಬ್ರಮಣ್ಯಂ
32	C2/CWL/ CR-32/ 06-07	Wildlife Resort raided in Nagarahole National Park.
33	C2/CWL/ CR-33/ 06-07	ಶ್ರೀ. ಜೇನು ಕುರುಬರ ಸಣ್ಣ ಬಿನ್. ಲೇ. ಲಿಂಗ ಜಂಗಲಾಡಿ ಗಿರಿಜನ ಕಾಲೋನಿ ಇವರಿಗೆ ಕಾಡಾನೆ ದಾಳಿ ಮಾಡಿ ಗಾಯ ಗೊಳಿಸಿದ ಬಗ್ಗೆ.
34	C2/CWL/ CR-34/ 06-07	Poaching of Elephants - reg.
35	C2/CWL/ CR-35/ 06-07	ವಿವಿಧ ವನ್ಯಜೀವಿಗಳು ಆಕಸ್ಮಿಕ ಮತ್ತು ಕಾಯಿಲೆಗಳಿಂದ ಮೃತ ಪಟ್ಟಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಕುರಿತು.
36	C2/CWL/ CR-36/ 06-07	ಕೆನರಾ ವೃತ್ತದ ಮುಂಡುಗೋಡು ಹಾಗೂ ಕಾತೂರು ವಲಯಗಳ ಅರಣ್ಯ ಗಡಿ ಭಾಗಗಳಿಂದ ಹಾನಿಗಲ್ ತಾ. ಭಾಗಗಳಿಗೆ ಕಳೆದ ವರ್ಷ ನವೆಂಬರ್ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಅನೆಗಳು ನುಗ್ಗಿ ಪ್ರಾಣಹಾನಿ ಹಾಗೂ ಬೆಳೆಹಾನಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
37	C2/CWL/ CR-37/ 06-07	Seizure of a Tiger part by officers of the CID Forest cell.
38	C2/CWL/ CR-38/ 06-07	ಕರಡಿ ದಾಳಿಯಿಂದ ಬೆಳೆ ನಾಶವಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಪರಿಹಾರ ಒದಗಿಸುವ ಕುರಿತು.
39	C2/CWL/ CR-39/ 06-07	ಕಾಡಾನೆಗಳ ದಾಳಿಯಿಂದ ಅಡಿಕೆ ಬೆಳೆ ನಾಶವಾಗಿರುವುದಕ್ಕೆ ಪರಿಹಾರ ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
40	C2/CWL/ CR-40/ 06-07	ಜಪ್ತಿ ಮಾಡಿರುವ ವನ್ಯ ಪ್ರಾಣಿಗಳ ಚರ್ಮ, ಜಿಂಕೆ ಕೊಂಬು, ಅನೆ ದಂತಗಳನ್ನು ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ ಪಶುಕೆ ಕೊಡುವ ಬಗ್ಗೆ.
41	C2/CWL/ CR-41/ 06-07	ಪೋಲೀಸ್ ಇಲಾಖೆ ಯವರು ಕರಡಿ ಮತ್ತು ಕಾಡು ಪಕ್ಷಿಗಳನ್ನು ಸೆರೆ ಹಿಡಿಯುವ ಬಗ್ಗೆ.
42	C2/CWL/ CR-42/ 06-07	ಖಾಸಾಪುರ ತಾ. ಗಳಲ್ಲಿ ಅನೆಗಳಿಂದ ಆಗುತ್ತಿರುವ ಹಾನಿಯನ್ನು ತಪ್ಪಿಸುವ ಕುರಿತು.
43	C2/CWL/ CR-43/ 06-07	ಕಾಡಾನೆ ಮತ್ತು ಕಾಡು ಹಂದಿಗಳಿಂದ ಬೆಳೆ ನಾಶವಾಗಿದ್ದಕ್ಕೆ ಪರಿಹಾರ ಕೋರಿ.
44	C2/CWL/ CR-44/ 06-07	Under Wildlife Protection Act 1972, Section 39 (d) Seized vehicals for release - reg.
45	C2/CWL/ CR-45/ 06-07	Dereliction of duties by Sri. Poovaiiah RFO Nagarahole Range - reg.
46	C2/CWL/ CR-46/ 06-07	Frequent Bear attack in Arasikere.
47	C2/CWL/ CR-47/ 06-07	ಆಲಾಡ್ ತಾ. ಹಡಗಲಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ತೋಳಗಳ ಹಾವಳಿ
48	C2/CWL/ CR-48/ 06-07	ಗುಂಡ್ಲು ಪೇಟೆ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಒಂದು ಗಂಡು ಕಾಡಾನೆಯು ಮರಣ ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
49	C2/CWL/ CR-49/ 06-07	ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಅನೆಗಳು ಪ್ರವೇಶಿಸುತ್ತಿರುವ ಕುರಿತು ಮುಂಜಾಗ್ರತಾ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
50	C2/CWL/ CR-50/ 06-07	One day work shop at Bangalore on 3rd November 06 to discuss the methodology for Elephant census - reg.
51	C2/CWL/ CR-51/ 06-07	ದಿನಾಂಕ: 13/8/06 ರಂದು ದಿ. ಟೈಮ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ "Wild animals can be shot in self - defence" ಎಂಬ ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾದ ವರದಿ ಬಗ್ಗೆ.
52	C2/CWL/ CR-52/ 06-07	Conference of South Indian Forest minister's on 3rd , 4th & 5th November 2006.
53	C2/CWL/ CR-53/ 06-07	Kollegal Poaching.
54	C2/CWL/ CR-54/ 06-07	Census Right Information Act of Bangalore rural Division, B'lore.
55	C2/CWL/ CR-55/06-07	ಔರಾದ (ಬಿ) ತಾ. ಚಟ್ಟಾಳ ಗ್ರಾಮದ ಶ್ರೀಮತಿ ಪುತಲಾಬಾಯಿ ಗಂಡ ಸುಭಾಷ ಮೂಲಗೆ ಇವರಿಗೆ ಕಾಡುಹಂದಿ ಕಚ್ಚಿ ತೀವ್ರವಾಗಿ ಗಾಯಗೊಳಿಸಿರುವುದಕ್ಕೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಪರಿಹಾರ ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
56	C2/CWL/ CR-56/06-07	ಶ್ರೀ ಪಿ.ಸಿ. ಚಂಗಪ್ಪ, ಕೋಪಟ್ಟಿ ಗ್ರಾಮ ಇವರಿಗೆ ಕಾಡಾನೆಗಳ ದಾಳಿಯಿಂದ ಕೃಷಿ ನಷ್ಟಗೊಳಿಸಿರುವುದಕ್ಕೆ
57	C2/CWL/ CR-57/06-07	Meeting of field officers at Bandipur on 23/24-03-2007
58	C2/CWL/ CR-58/06-07	Death of Elephants.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಸಿ3" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು</b>		
1	C3/Str/CR-1/ 06-07	Sam Distributors.
2	C3/Str/CR-2/ 06-07	
3	C3/Str/CR-3/ 06-07	
4	C3/Str/CR-4/ 06-07	Supply of Dowga Bamboo, Medri Bomboo seed & Hameta grass seed.

5	C3/Str/CR-5/ 06-07	ಕೆ.ಪ್ರಕಾಶ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಇವರಿಂದ ಬಂದ ಪತ್ರ.
6	C3/Str/CR-6/ 06-07	ಕೆ.ಪ್ರಕಾಶ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಕಾರ್ಯಕರ್ತರು, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಇವರಿಂದ ಬಂದ ಪತ್ರ.
7	C3/Str/CR-7/ 06-07	Purchase of cambo phore instrument to CF (WL)
8	C3/Str/CR-8/ 06-07	52nd WL week celabration.
9	C3/Str/CR-9/ 06-07	ACF Madikeri Bolero Vehicle purchase.
10	C3/Str/CR-10/ 06-07	Timber (FOC) Bandipur
11	C3/Str/CR-11/ 06-07	3 CDS to film fest (Bandipur NP, Nagarahole NP, Bannerghatta Butterfly Park)
12	C3/Str/CR-12/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಹುಣಸೂರು ವಿಭಾಗದ ಆನೆಗಳಿಗೆ ಅಕೌಂಟ್ರಿಮೆಂಟ್ ಸರಬರಾಜು ಬಗ್ಗೆ ಟೆಂಡರ್ ಮಂಜೂರಾತಿ.
13	C3/Str/CR-13/ 06-07	ಡೀಸಲ್ ವಾಹನ ಬದಲಾಗಿ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ವಾಹನಗಳ ಪೂರೈಕೆ ಮಾಡುವ ಕುರಿತು.
<b>2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಸಿ1" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು</b>		
1	C1/CWL/CR-1/ 06-07	Trade in Pecoock feather.
2	C1/CWL/CR-2/ 06-07	2006-07 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಕೆ.ಎ. ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಅಂಶ ಅನುದಾನ ಬಿಡುಗಡೆ ಬಗ್ಗೆ.
3	C1/CWL/CR-3/ 06-07	Issuse to authorization Letter to K.S. Abdulsamad Bellari
4	C1/CWL/CR-4/ 06-07	ಸಕಲೇಶಪುರ ಕಸಬಾ ಹೋ. ಖಾಸಗಿ ಗಂಡಾನೆ ಯು ಮಾವುತನನ್ನು ಸಾಯಿಸಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
5	C1/CWL/CR-5/ 06-07	Deccan Herald & Indian express report dated: 2nd May Tuesday 06 on Leopard escape from Binkada katte Zoo
6	C1/CWL/CR-6/ 06-07	Writ Application No. 26402/2005- Sri. Abdul Wahab.
7	C1/CWL/CR-7/ 06-07	Lifting of crocodiles from Ash pond area of Raichur Thermal power station Raichur reg.
8	C1/CWL/CR-8/ 06-07	Elephant Lakshmi at Judugar Anand's show.
9	C1/CWL/CR-9/ 06-07	Escape of Leopard from Binkadakatti Zoo, Gadag.
10	C1/CWL/CR-10/ 06-07	Monitoring of health & hygiene of Zoo animals.
11	C1/CWL/CR-11/ 06-07	Issuing NOC for two male Tuskar (Kamadhenu Devi Devosthanam)
12	C1/CWL/CR-12/ 06-07	Issuing Noc for one male Tuskar (CA Eappen, Nelamangala)
13	C1/CWL/CR-13/ 06-07	Issue of NOC for M/s Supply co. (Plants)
14	C1/CWL/CR-14/ 06-07	Renewal of Recognition to the mini Zoo Kittur Rani Channamma Zoo.
15	C1/CWL/CR-15/ 06-07	Submission of Annual Inventory Report to CZA for renewal of Zoo's & complying the rules.
16	C1/CWL/CR-16/ 06-07	Misellaneous correspondence of (Wild) animals of all divisions.
17	C1/CWL/CR-17/ 06-07	Miscellanous papers of establishment papers of CZA, BNP & others.
18	C1/CWL/CR-18/ 06-07	Transfer / Release of animals
19	C1/CWL/CR-19/ 06-07	Marine Bio diversity conservation
20	C1/CWL/CR-20/ 06-07	Correspondence of legal matters (MISC) of C1 Section.
21	C1/CWL/CR-21/ 06-07	Miscellaneous Applications / petition / Request of WL Trophies / Animals and others.
22	C1/CWL/CR-22/ 06-07	Animal Resue & Rehabilitation Trust.
23	C1/CWL/CR-23/ 06-07	Avoiding the menace crated by blackbuck.
24	C1/CWL/CR-24/ 06-07	Issue of Cites export License.
25	C1/CWL/CR-25/ 06-07	Jungle lodges & Restorts ltd.
26	C1/CWL/CR-26/ 06-07	LAQ No. 634 Shankarlingegowda Starred.
27	C1/CWL/CR-27/ 06-07	Instructions to unit offices from the letters of GOI.
28	C1/CWL/CR-28/ 06-07	Violation of Section 17 of WLPA (1972) Plants inspection Report.
29	C1/CWL/CR-29/ 06-07	Filing of complaint at proper jurisdictional court, COD enquiry poisoning of Animals at Zoo.
30	C1/CWL/CR-30/ 06-07	Request for allotment of spotted Deer skin.
31	C1/CWL/CR-31/ 06-07	Allotment of Elephant to Phkira Siddarama Math.
32	C1/CWL/CR-32/ 06-07	Construction of Bus Stand at BNP.
33	C1/CWL/CR-33/ 06-07	Sending postmortem report of animals died at Zoo.
34	C1/CWL/CR-34/ 06-07	Smuggling of Star Tortoise (Handed over to C2 Section).
35	C1/CWL/CR-35/ 06-07	Corespondence of BBP (Zoo Subject).
36	C1/CWL/CR-36/ 06-07	Proposal for formation of newZoo at Alamatti Dam, Belagam Circle.
37	C1/CWL/CR-37/ 06-07	Granting Permission for using Peacock tail feather
38	C1/CWL/CR-38/ 06-07	ಪ್ರಾಣಿ ಹತ್ಯೆ ಕೋರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮನವಿ.
39	C1/CWL/CR-39/ 06-07	Transport permit for Zonemoni Elephant from Mangaloreto Goa.

40	C1/CWL/CR-40/ 06-07	Re-banubg Pilikula Nisargadhama in the name of late Dr. Shivram Karanth .
41	C1/CWL/CR-41/ 06-07	Plant inspection Treeland Development Services (P) Ltd.
42	C1/CWL/CR-42/ 06-07	According permission for collection of Blood & Skin samples for Research - reg.
43	C1/CWL/CR-43/ 06-07	Dasara 2006
44	C1/CWL/CR-44/ 06-07	ಮುನಿಯಾ ಪಕ್ಷಿ.
45	C1/CWL/CR-45/ 06-07	M.Z. Associates.
46	C1/CWL/CR-46/ 06-07	Formation of new Zoo's.
47	C1/CWL/CR-47/ 06-07	National Academy of Health Science, Bangalore.
48	C1/CWL/CR-48/ 06-07	ಹಾವಾಡಿಯಲ್ಲಿ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು ನೀಡುತ್ತಿರುವ ಕಿರುಕುಳ
49	C1/CWL/CR-49/ 06-07	Agenda of State Board for Wildlife.
50	C1/CWL/CR-50/ 06-07	102 Governig council meeting.
51	C1/CWL/CR-51/ 06-07	Mohamed Salim khureshi Vs. Government.
52	C1/CWL/CR-52/ 06-07	ಅಭಿಮನ್ಯು ಅನೆಯ ದಂತದ ಬಗ್ಗೆ.
53	C1/CWL/CR-53/ 06-07	ಕರಡಿ ಆಟಗಾರರ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು.
54	C1/CWL/CR-54/ 06-07	ಅಮಾನತ್ತು ಗೊಳಿಸಿರುವ ನರಿಯನ್ನು ಬ.ಬ. ಪಾರ್ಕ್‌ಗೆ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸುವ ಕುರಿತು.
55	C1/CWL/CR-55/ 06-07	Increase in the revenue of Bannerghatta Biological Park.
56	C1/CWL/CR-56/ 06-07	Authorisation under Section 39 (3).
57	C1/CWL/CR-57/ 06-07	Sri. Homouja Jain Math.
58	C1/CWL/CR-58/ 06-07	Inspection of Animals at B'lore Urban jurisdiction.
59	C1/CWL/CR-59/ 06-07	Performance Audit Part II.
60	C1/CWL/CR-60/ 06-07	CZA Section II WLP compliance.
61	C1/CWL/CR-61/ 06-07	WLP Act (Amendment - 2006).
62	C1/CWL/CR-62/ 06-07	WLP Week (Elephant Permission).
63	C1/CWL/CR-63/ 06-07	Bharatiya Intarnational Ltd.(NOC for customs clearance)
64	C1/CWL/CR-64/ 06-07	Permission to have Mrigashringa.
65	C1/CWL/CR-65/ 06-07	ಕನ್ನಡ ರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ಅನೇಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.
66	C1/CWL/CR-66/ 06-07	Exchange of animals between Pilikula Biological Park & Sri Chamarajendra Zoological Garden, Mysore.
67	C1/CWL/CR-67/ 06-07	Providing stuffed animals to our Zoological Museum.
68	C1/CWL/CR-68/ 06-07	Exchange of animals in between Hyderabad Zoo & Mysore Zoo.
69	C1/CWL/CR-69/ 06-07	Request for grant of NOC for domestic birds.
70	C1/CWL/CR-70/ 06-07	Snake Catching device.
71	C1/CWL/CR-71/ 06-07	ಕಮ್ಯೂನಿಟಿ ರವರು, ಸರ್ಕಾರಿ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಉತ್ತರ ತರಿಸುವ ಕುರಿತು.
72	C1/CWL/CR-72/ 06-07	CAG Para.
73	C1/CWL/CR-73/ 06-07	Elephant for Ayappa Pooja.
74	C1/CWL/CR-74/ 06-07	Chattisgadha KumkiElephant.
75	C1/CWL/CR-75/ 06-07	Funding of Tyavarekoppa Lion Safari.
76	C1/CWL/CR-76/ 06-07	Daily wages - BBP.
77	C1/CWL/CR-77/ 06-07	Miscellaneous.
78	C1/CWL/CR-78/ 06-07	Information of ivory under RTI
79	C1/CWL/CR-79/06-07	Animal Rights Fund
80	C1/CWL/CR-80/06-07	Update of Cites - Ivory seizures.
81	C1/CWL/CR-81/06-07	Issuing of ownership certificate for trophies, declaring after after the due date (ICDSA, Trust for Good Governance and value management)
82	C1/CWL/CR-82/06-07	Ownership Certificate of Sri N.L. Shantha Kumar, IFS
83	C1/CWL/CR-83/06-07	Trained Elephants for Uttaranchal State
84	C1/CWL/CR-84/06-07	ಚಲನಚಿತ್ರ ಮಹೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅನೆಯನ್ನು ನೀಡುವುದರ ಬಗ್ಗೆ
85	C1/CWL/CR-85/06-07	Wildlife article - ownership certificate to Sri. H.P. Vishwanathan, IFS, CCF(Retd) Reg.
86	C1/CWL/CR-86/06-07	Tranquilization of dogs.
87	C1/CWL/CR-87/06-07	Ownership Certificate to the trophies owned by Dayanand Muchandi
88	C1/CWL/CR-88/06-07	Ownership Certificate to the trophies owned by Sri. B.K.C. Rajan.
89	C1/CWL/CR-89/06-07	Ownership Certificate to the trophies owned by Sri. Prataprao Muchandi
90	C1/CWL/CR-90/06-07	Status of rehabilitation of animals at Zoos
91	C1/CWL/CR-91/06-07	Foot and Mouth disease in deers
92	C1/CWL/CR-92/06-07	Training programme on endangered species at U.K.

2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ "ಪಿಎಸ್" ಶಾಖೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಡತಗಳು

1	PS/CWL/PP/CR-1/2006-07	Permission to suit pictures of Butterflies at Butterfly Park
2	PS/CWL/ /CR-2/2006-07	Issue of permission to Sri Ananth's Vasant Jagle for Photography
3	PS/CWL/ /CR-3/2006-07	Annual confidential Reports
4	PS/CWL/RP/CR-4/2006-07	Research Permission
5	PS/CWL/ /CR-5/2006-07	Annual confidential Reports of Unit Officers
6	PS/CWL/RP/CR-6 /2006-07	Annual performance Reports of Superintendents
7	PS/CWL/RP/CR- 7 /2006-07	Collection of Arelid Moths species from different localities of Karnataka Panjab University
8	PS/CWL/FS/CR- 8 /2006-07	Permission for shooting in Nagarahole & Bandipur NPs and Sanctuaries
9	PS/CWL/RP/CR- 9 /2006-07	Research Permission for WRI's Research projects conservation of Reg Jungle Fowl(Gallus gallus) in India
10	PS/CWL/ /CR-10 /2006-07	Waive off rent charges in Nature Camps
11	PS/CWL/ /CR- 11 /2006-07	Issue of permission to Sri Ananth's Vasant Jagle for Photography
12	PS/CWL/ /CR- 12 /2006-07	Submission of Confidential Reports of Staff for the year 2005-06.
13	PS/CWL/ /CR- 13 /2006-07	Permission to carryout Research work on Genes Bonkees.
14	PS/CWL/ /CR- 14 /2006-07	Providing Animals Samples for research on identification of Wildlife species
15	PS/CWL/ /CR- 15/2006-07	Permission to carryout Vulture survey to Bandipur and Nagarahole NPs by Mr. Sagliskumar of BNHS.
16	PS/CWL/COM/CR- 16 /2006-07	Violation of Park
17	PS/PCCF(WL)/FM/CR- 17 /2006-07	Permission to suit a documentary film at Bheemeswari from 28 to 29 th June-2006
18	PS/CWL/RP/CR- 18/2006-07	Research project field Panthera tigris genoma-implications
19	PS/CWL/BD/CR-19 /2006-07	Status of Biodiversity Conservation -ATREE
20	PS/CWL.RP/CR- 20 /2006-07	Permission to conduct taxonomic investigations on two unknown species in the Magadi Range
21	PS/CWL/DP/CR- 21 /2006-07	Permission to documentary film on King Cobras and Indian Rock Pythons at Charmudi & Someswar WLS areas.
22	PS/CWL/JBN/CR- 22 /2006-07	Unsatisfactory performance of Sri B.Jayaram Naid, ACF, BNP
23	PS/CWL/RP /CR- 23 /2006-07	Permission to carryout Research work at various NP&WLS by IWST Bangalore-Genes Bonkees.
24	PS/CWL/ /CR-24 /2006-07	Conference of PCCF's on 5/9/2006 at New Delhi.
25	PS/CWL/ROR/CR- 25 /2006-07	Right information rules -provide documentary
26	PS/CWL/FS/CR- 26 /2006-07	Permission shoot a documentary film on various snakes
27	PS/CWL/RP/CR- 27 /2006-07	Permission to visit NP&WLS for collection of data.
28	PS/CWL/KSRAC/CR- 28 /2006-29	Permission to KSRAC scientists to visit Kudremukh NP.
29	PS/CWL/DF/CR-29 /2006-07	Permission for shooting a documentary film on birth of own elephants in Dabou Forests
30	PS/CWL/ /CR- 30/2006-07	Permission to visit Kudremukh NP-Sri Nitin Jamdan, Bangalore
31	PS/CWL/ICHTE/CR- 31 /2006-07	International Conference on Humid Tropical ecosystems changes challenges, Opportunities
32	PS/CWL/ /CR- 32 /2006-07	Permission to carryout research study on two different projects in various NP&WLS by WII Post Graduate Students
33	PS/CWL/ /CR- 33/2006-07	Permission for research & Survey of Malabar pied hornbills in protected areas and reserve forests of Dandeli Wildlife Range.
34	PS/CWL/RT/CR- 34 /2006-07	Revision of Tariffs for entry and availing various activities for wildlife tourism purposes in NP&WLS
35	PS/CWL/MNFC/CR- 35 /2006-07	Conference of forest Secretaries PCCF's & CWLS of all States
36	PS/CWL/BU/CR- 36 /2006-07	Permission for shooting a documentary film on (Rehabilitation of Tigers & Lions at BBP).
37	PS/CWL/FRLHT/CR- 37 /2006-07	Information on collection of Deer Antlers
38	PS/CWL/SACON/CR- 38/2006-07	16 th Annual General Meeting of Salim Ali Centre for ornithology & Natural History(SACON)
39	PS/CWL/CMIB/CR- 39/2006-07	National Conference on Man in Biosphere February -18-21,2007
40	PS/CWL/BF/CR- 40 /2006-07	Permission to Shoot a film on once there was a purple Butterfly at Butterfly Park
41	PS/CWL/PH/CR- 41/2006-07	Permission to visit Nagarahole NP for Photography Sudeer K.S.
42	PS/CWL/ /CR- 42 /2006-07	Permission for conducting research in Nagarahole NP by Ponnampet Fund.
43	PS/CWL/ /CR- 43 /2006-07	Permission to collection of samples from captive Animals & BNP & Mysore Zoo -by Prof. Madra Veterinary collage.

44	PS/CWL/ /CR- 44/2006-07	Inspection Note on Bhadra WLS.
45	PS/CWL/ /CR- 45 /2006-07	Research proposal for financial assistance WWF.
46	PS/CWL/ /CR- 46/2006-07	Permissiting the Members of Kanara Green Acadamy for the study and conservation of Sea Turtle.
47	PS/CWL/ /CR- 47/2006-07	Permission to visit Bhadra WLS for documentation of Flora & Fauna.
48	PS/CWL/ /CR- 48 /2006-07	Second ESRI Asia Pacific user conference 18-19 January 2006
49	PS/CWL/ /CR- 49 /2006-07	Permission for survey and collection of pipes and govicinia
50	PS/CWL/ /CR- 50 /2006-07	Permission to dissertation work on the effects of landscape struture and species ecological charaterstics on the distribution & persistence of agamid lizards.
51	PS/CWL/ /CR- 51/2006-07	Permission to Photograph at the Bannerghata Bear Rescue Centre.
52	PS/CWL/ /CR- 52/2006-07	Permission to carryout study, collection & Photographic coverage of tribal people in Bandipur & Nagarahole NP
53	PS/CWL/RP/CR- 53 /2006-07	Permission to visit Wildlife Sanctuaries for collection on species & study.
54	PS/CWL/ /CR- 54/2006-07	Unit Officers Inspections
55	PS/CWL/ /CR- 55 /2006-07	Permission to shoot a documentry film on Highlighting the work done by KFD-BY NDTV